כעבור מספר דקות שב למקום מושבה של
ד', התיישב בכיסא לצידה והכניס את ידו לתוך מכנסיה ותחתוניה ונגע באיבר מינה. ד' ביקשה ממנו לחדול והזיזה

בחוזקה את ידו מגופה, ואז חדל ממעשיו.

בגין כל האירועים הנ"ל הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של מעשה מגונה בקטינה בנסיבות אינוס (ריבוי עבירות)
לפי סעיף 348 (ב) בנסיבות המנויות בסעיף 345 (ב) (1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, כמיוחס לו בפרט האישום

הראשון.

בין יולי 2014 לספטמבר 2016 לימד הנאשם באופן פרטי קטינה בת פחות מ-14 שנים שיעורי מתמטיקה בביתה
בxxxx. במהלך חודש אוגוסט 2016, בשלוש הזדמנויות במהלך השיעור בביתה, הכניס הנאשם את ידו מתחת לחולצה

ולגוזיה של הקטינה, ונגע בחזה.

לאחר השיחה בין האמא לנאשם, שב הנאשם לבית והביע את צערו בפני הקטינה על מעשיו, ביקש ממנה לא לספר על
כך לאיש והוסיף כי אם תספר היא תהרוס לו את הקריירה.

בגין זאת הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של מעשה מגונה בקטינה בנסיבות אינוס (ריבוי עבירות) לפי סעיף 348
(ב) בנסיבות סעיף 345 (ב)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, כפי שיוחס לו בפרט השני של כתב האישיום.

הנאשם ביקש לצרף שני תיקים בהם הוגש נגדו כתב אישום. התיק הראשון הוא ת.פ

30885-02-16 שהוגש לבית המשפט בראשון לציון. בכתב אישום זה נטען כי בין יולי 2014 למאי 2015 מדי שבוע לימד
הנאשם קטינה בת 12 שיעורי מתמטיקה. במהלך התקופה במועדים שונים חיבק הנאשם את הקטינה וליטף את בטנה.

הנאשם עזב את הבית רק לאחר שהקטינה אמרה

לו שהוא מאחר לשיעור אצל תלמידה אחרת המתגוררת בסמוך.

בגין זאת הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14 (מספר מקרים) לפי סעיף
348 (א) בנסיבות המנויות בסעיף 345 (א) (3) לחוק העונשין תשל"ז-1977.

התיק השני שביקש הנאשם לצרף הוא ת.פ 53205-06-17 שהוגש לבית המשפט השלום בתל אביב. בכתב האישום
נטען כי בין 17.2.16 עד 4.6.17 עבד הנאשם כמורה בבית ספר יסודי בתל אביב, וביום 25.4.17 הורשע בתיק פלילי

30885-02-16 בבית המשפט השלום בראשון לציון בעבירה של מעשה מגונה בקטינה מתחת לגיל 14. למרות זאת לא
דיווח הנאשם על הרשעתו ובין 25.4.17 עד 4.6.17 עסק כמורה בבית הספר והפר בכך את חובתו על פי דין שלא

לעסוק במוסד לאחר שהורשע בעבירת מין. בגין זאת הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירה של איסור עיסוק במוסד
לאחר הרשעה בעבירת מין לפי סעיף 2 (ב) ו-5(ב) לחוק מניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים

תשס"א-2001.

הנאשם הודה בשלושת כתבי האישום הנ"ל והורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שבו תוקנו כתבי האישום אולם
לא היתה כל הסכמה לגבי העונש.

כמו כן יש להקפיד על דיווח בזמן אמת על כל הרשעה בעבירת מין, שיועבר למשרד החינוך ולמוסדות החינוך השונים,
על מנת למנוע מצב שבו מי שהורשע בעבירת מין יתקבל או ימשיך בעבודתו במוסד החינוכי שבו הוא עובד, ובו יש לו

קשר ומגע עם קטינים וקטינות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע , ז' בסיון תשע"ח,21 מאי 2018, במעמד הצדדים.

________________

צבי גורפינקל, שופט עמית